

关于丰泽智能装备股份有限公司

重要前期差错更正情况的鉴证报告

## 目 录

一、重要前期差错更正情况的鉴证报告.....	第 1—2 页
二、关于重要前期差错更正情况的说明.....	第 3—17 页

# 关于丰泽智能装备股份有限公司 重要前期差错更正情况的鉴证报告

天健审〔2021〕4485号

丰泽智能装备股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的丰泽智能装备股份有限公司(以下简称丰泽股份公司)管理层编制的《关于丰泽股份公司重要前期差错更正情况的说明》。

## 一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供丰泽股份公司披露重要前期差错更正情况时使用，不得用作任何其他目的。

## 二、管理层的责任

丰泽股份公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则(2020年修订)》的相关规定编制《关于丰泽股份公司重要前期差错更正情况的说明》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对丰泽股份公司管理层编制的上述说明独立地提出鉴证结论。

## 四、工作概述

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师

执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报获取合理保证。在鉴证过程中，我们进行了审慎调查，实施了包括核查会计记录等我们认为必要的程序，并根据所取得的资料做出职业判断。我们相信，我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

## 五、鉴证结论

我们认为，丰泽股份公司管理层编制的《关于丰泽股份公司重要前期差错更正情况的说明》符合《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则（2020 年修订）》的相关规定，如实反映了对丰泽股份公司 2018 年度、2019 年度财务报表的重要差错更正情况。

天健会计师事务所(特殊普通合伙)



中国注册会计师：

蒋舒媚



中国注册会计师：

许红瑾



二〇二一年四月二十六日

## 关于丰泽智能装备股份有限公司 重要前期差错更正情况的说明

丰泽智能装备股份有限公司(以下简称公司或本公司)于近期发现重要前期差错事项。根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则(2020 年修订)》的相关规定,公司对相关差错事项进行更正,涉及 2018 年度、2019 年度的合并及母公司财务报表,具体情况如下。

### 一、重要前期差错事项及更正情况

公司依据企业会计准则与公司会计政策,对 2018 年、2019 年度财务报表进行全面梳理、核实,并对 2018 年度、2019 年度财务报表进行追溯重述。主要调整事项说明如下:

(一) 对 2018 年度合并财务报表的更正说明

1. 合并资产负债表更正说明

(1) 其他流动资产

调整后金额比调整前减少 2,204,908.26 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	-1,738,787.55	调整成本跨期,将期末其他流动资产-待摊费用中的 1,738,787.55 元计入年初未分配利润
2)	-466,120.71	重新厘定应交所得税,将期末其他流动资产余额中的预交企业所得税与应交税费-企业所得税进行对冲
小计	-2,204,908.26	

(2) 递延所得税资产

调整后金额比调整前增加 1,500,000.00 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	1,500,000.00	因对 2018 年收到的 1,000.00 万元政府补助进行纳税调增,确认递延所得税资产 1,500,000.00 元并确认所得税费用-递延所得税费用-1,500,000.00 元
小计	1,500,000.00	

(3) 其他非流动资产

调整后金额比调整前减少 1,955,964.30 元, 原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	-304,246.80	将 2018 年缴纳并计入其他非流动资产的罚款支出 304,246.80 元调整计入营业外支出
2)	-1,651,717.50	将 2018 年之前年度缴纳并计入其他非流动资产的罚款支出 1,651,717.5 元调整计入年初未分配利润
小计	-1,955,964.30	

(4) 应付账款

调整后金额比调整前增加 15,164,635.91 元, 原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	13,114,383.58	因补提归属 2018 年度之前的费用, 应付账款增加 13,114,383.58 元, 年初未分配利润减少 13,114,383.58 元
2)	518,867.92	因补提归属 2018 年度之前的营业成本, 应付账款增加 518,867.92 元, 年初未分配利润减少 518,867.92 元
3)	672,440.58	因补提 2018 年费用, 应付账款增加 672,440.58 元, 销售费用增加 672,440.58 元
4)	858,943.83	因补提 2018 年成本, 应付账款增加 858,943.83 元, 营业成本增加 858,943.83 元
小计	15,164,635.91	

(5) 应交税费

调整后金额比调整前增加 804,171.63 元, 原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	1,270,292.34	重新厘定 2018 年企业所得税, 确认应交税费-企业所得税增加 1,270,292.34 元, 并确认所得税费用-当期所得税费用 1,270,292.34 元
2)	-466,120.71	详见本说明一(一)1(1)2)之说明
小计	804,171.63	

(6) 盈余公积

调整后金额比调整前减少 1,862,968.02 元, 原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	-160,592.36	根据当期净利润厘定当期应计提的法定盈余公积, 调减盈余公积-160,592.36 元, 调增未分配利润 160,592.36 元
2)	-1,702,375.66	因调整 2018 年之前的损益, 重新厘定调整期初盈余公积, 调减盈余公积 1,702,375.66 元, 调增年初未分配利润 1,702,375.66 元

小计	-1,862,968.02	
----	---------------	--

(7) 未分配利润

调整后金额比调整前减少 16,766,712.08 元，原因系：调整 2018 年利润及以前年度利润引起。

2. 合并利润表更正说明

(1) 营业成本

调整后金额比调整前增加 11,997,932.34 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	8,699,009.82	将计入管理费用的与销售产品相关的成本计入营业成本，调增营业成本 8,699,009.82 元，调减管理费用 8,699,009.82 元
2)	2,439,978.69	将计入销售费用的与销售产品相关的成本计入营业成本，调增营业成本 2,439,978.69 元，调减销售费用 2,439,978.69 元
3)	858,943.83	详见本说明一(一)1(4)4)之说明
小计	11,997,932.34	

(2) 销售费用

调整后金额比调整前减少 1,767,538.11 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-2,439,978.69	详见本说明一(一)2(1)2)之说明
2)	672,440.58	详见本说明一(一)1(4)3)之说明
小计	-1,767,538.11	

(3) 管理费用

调整后金额比调整前减少 8,699,009.82 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-8,699,009.82	详见本说明一(一)2(1)1)之说明
小计	-8,699,009.82	

(4) 营业外支出

调整后金额比调整前增加 304,246.80 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	304,246.80	详见本说明一(一)1(3)1)之说明
小计	304,246.80	

(5) 所得税费用

调整后金额比调整前减少 229,707.66 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
2)	-1,500,000.00	详见本说明一(一)1(2)之说明
3)	1,270,292.34	详见本说明一(一)1(5)1)之说明
小计	-229,707.66	

(二) 对 2018 年母公司财务报表的更正说明

1. 母公司资产负债表更正说明

母公司资产负债表各科目调整金额及原因同本说明一(一)1之说明。

2. 母公司利润表更正说明

母公司利润表各科目调整金额及原因同本说明一(一)2之说明。

(三) 对 2019 年度合并财务报表的更正说明

1. 合并资产负债表更正说明

(1) 预付账款

调整后金额比调整前减少 590,833.95 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	-590,833.95	将期末预付的费用款 590,833.95 元调整计入销售费用
小计	-590,833.95	

(2) 其他流动资产

调整后金额比调整前减少 2,708,206.51 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	-2,257,655.47	调整成本跨期,将期末其他流动资产-待摊费用中的 2,257,655.47 元计入年初未分配利润
2)	-450,551.04	因重新厘定应交企业所得税,将期末其他流动资产余额中的 450,551.04 元预交企业所得税调整至应交税费-企业所得税
小计	-2,708,206.51	

(3) 递延所得税资产

调整后金额比调整前增加 1,542,199.07 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	1,542,199.07	根据期末可抵扣暂时性差异调整递延所得税资产,递延所得税资产增加 1,542,199.07 元,对应调减期初未分配利润 1,500,000.00 元,调减所得税费用-递延所得税费用 42,199.07 元
小计	1,542,199.07	

(4) 其他非流动资产



调整后金额比调整前减少 1,955,964.30 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-1,955,964.30	将 2019 年之前年度缴纳并计入其他非流动资产的罚款支出 1,955,964.30 元调整计入年初未分配利润
小计	-1,955,964.30	

(5) 应付账款

调整后金额比调整前增加 17,068,955.46 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	14,645,767.99	调整归属 2019 年度之前的损益，应付账款增加 14,645,767.99 元，年初未分配利润减少 14,645,767.99 元
2)	866,519.91	因调整 2019 年费用，应付账款增加 866,519.91 元，销售费用增加 866,519.91 元
3)	1,556,667.56	因调整 2019 年成本，应付账款增加 1,556,667.56 元，营业成本增加 1,556,667.56 元
小计	17,068,955.46	

(6) 应交税费

调整后金额比调整前增加 399,491.52 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	850,042.56	重新厘定期末应交企业所得税余额，应交税费-企业所得税调增 850,042.56 元，其中调减期初未分配利润 1,270,292.34 元，调减所得税费用-当期所得税 420,249.78 元
3)	-450,551.04	详见本说明一(三)1(2)2)之说明
小计	399,491.52	

(7) 盈余公积

调整后金额比调整前减少 2,118,125.27 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-255,157.25	根据当期净利润厘定当期应计提的法定盈余公积，调减盈余公积-255,157.25 元，调增未分配利润-255,157.25 元
2)	-1,862,968.02	因调整 2019 年之前的损益，重新厘定调整期初盈余公积，调减盈余公积 1,862,968.02 元，调增年初未分配利润 1,862,968.02 元
小计	-2,118,125.27	

(8) 未分配利润

调整后金额比调整前减少 19,063,127.40 元，原因系：调整 2019 年利润及以前年度利润引起。

## 2. 合并利润表更正说明

### (1) 营业成本

调整后金额比调整前增加 13,090,848.85 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	9,212,671.03	将计入管理费用的与销售产品相关的成本计入营业成本，调增营业成本 9,212,671.03 元，调减管理费用 9,212,671.03 元
2)	2,321,510.26	将计入销售费用的与销售产品相关的成本计入营业成本，调增营业成本 2,321,510.26 元，调减销售费用 2,321,510.26 元
3)	1,556,667.56	详见本说明一(三)1(5)3)之说明
小计	13,090,848.85	

### (2) 销售费用

调整后金额比调整前减少 864,156.40 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-2,321,510.26	详见本说明一(三)2(1)2)之说明
2)	866,519.91	详见本说明一(三)1(5)2)之说明
3)	590,833.95	详见本说明一(三)1(1)之说明
小计	-864,156.40	

### (3) 管理费用

调整后金额比调整前减少 9,212,671.03 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-9,212,671.03	详见本说明一(三)2(1)1)之说明
小计	-9,212,671.03	

### (4) 所得税费用

调整后金额比调整前减少 462,448.85 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-420,249.78	详见本说明一(三)1(6)1)之说明
2)	-42,199.07	重新厘定递延所得税资产，调整所得税费用-递延所得税费用
小计	-462,448.85	

## 3. 合并现金流量表更正说明

### (1) 销售商品、提供劳务收到的现金

调整后金额比调整前减少 5,039,836.21 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
----	------	------

1)	-5,039,836.21	主要是应收票据结算部分以及应收账款抵减应付账款不作为收现
小计	-5,039,836.21	

(2) 收到其他与经营活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 14,864,133.06 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	14,864,133.06	主要是将 2019 年收回的应付票据保证金、保函保证金调整至收到其他与经营活动有关的现金
小计	14,864,133.06	

(3) 购买商品、接受劳务支付的现金

调整后金额比调整前增加 25,574,092.91 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	25,574,092.91	主要是：①将收回的应付票据保证金、保函保证金调整至收到其他与经营活动有关的现金；②将支付的与成本相关的费用从支付其他与经营活动有关的现金调整至购买商品、接受劳务支付的现金
小计	25,574,092.91	

(4) 支付其他与经营活动有关的现金

调整后金额比调整前减少 11,749,796.06 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-11,749,796.06	主要是将支付的与成本相关的费用调整至购买商品、接受劳务支付的现金
小计	-11,749,796.06	

(5) 收到其他与投资活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 5,210,000.00 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	5,210,000.00	收回衡水震泰隔震器材有限公司拆借款计入收到其他与投资活动有关的现金
小计	5,210,000.00	

(6) 支付其他与投资活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 5,210,000.00 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	5,210,000.00	支付衡水震泰隔震器材有限公司拆借款计入支付其他与投资活动有关的现金
小计	5,210,000.00	

(7) 收到其他与筹资活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 55,200,000.00 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	51,200,000.00	收到李艳淼、刘东秀、衡水瑞杉商贸有限公司拆借款计入收到其他与筹资活动有关的现金
2)	4,000,000.00	将收回的借款保证金计入收到其他与筹资活动有关的现金
小计	55,200,000.00	

(8) 支付其他与筹资活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 51,200,000.00 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	51,200,000.00	偿还李艳淼、刘东秀、衡水瑞杉商贸有限公司拆借款计入支付其他与筹资活动有关的现金
小计	51,200,000.00	

(四) 对 2019 年度母公司财务报表的更正说明

1. 母公司资产负债表更正说明

母公司资产负债表各科目调整金额及原因同本说明一(三) 1 之说明。

2. 母公司利润表更正说明

母公司利润表各科目调整金额及原因同本说明一(三) 2 之说明。

3. 母公司现金流量表更正说明

(1) 销售商品、提供劳务收到的现金

调整后金额比调整前减少 4,970,556.22 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	-4,970,556.22	主要是将支付的与成本相关的费用调整至购买商品、接受劳务支付的现金
小计	-4,970,556.22	

(2) 收到其他与经营活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 14,916,922.36 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	14,916,922.36	主要是将 2019 年收回的应付票据保证金、保函保证金调整至收到其他与经营活动有关的现金
小计	14,916,922.36	

(3) 购买商品、接受劳务支付的现金

调整后金额比调整前增加 25,179,103.61 元,原因系:

序号	调整金额	调整原因
1)	25,179,103.61	主要是：①将收回的应付票据保证金、保函保证金调整至收到其他与经营活动有关的现金；②将支付的与成本相关的费用从支付其他与经营活动有关的现金调整至购买商品、接受劳务支付的现金
小计	25,179,103.61	

(4) 支付其他与经营活动有关的现金

调整后金额比调整前减少 13,310,817.47 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-13,310,817.47	主要是：①将支付的与成本相关的费用调整至购买商品、接受劳务支付的现金；②将与合并内单位的拆借款分别改列至支付其他与投资活动有关的现金、支付其他与筹资活动有关的现金
小计	-13,310,817.47	

(5) 收回投资收到的现金

调整后金额比调整前增加 196,239.04 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	196,239.04	将原列报在处置子公司及其他营业单位收到的现金净额调整至收回投资收到的现金
小计	196,239.04	

(6) 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

调整后金额比调整前减少 196,239.04 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	-196,239.04	详见本说明一(四)3(5)之说明
小计	-196,239.04	

(7) 收到其他与投资活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 5,210,000.00 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	5,210,000.00	详见本说明一(三)3(5)之说明
小计	5,210,000.00	

(8) 支付其他与投资活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 5,703,080.00 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
----	------	------

1)	5,210,000.00	详见本说明一(三)3(6)之说明
2)	493,080.00	将支付给合并内单位的拆借款调整至支付其他与投资活动有关的现金
小计	5,703,080.00	

(9) 收到其他与筹资活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 55,200,000.00 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	55,200,000.00	详见本说明一(三)3(7)之说明
小计	55,200,000.00	

(10) 支付其他与筹资活动有关的现金

调整后金额比调整前增加 52,785,000.00 元，原因系：

序号	调整金额	调整原因
1)	51,200,000.00	详见本说明一(三)3(8)之说明
1)	1,585,000.00	将偿还合并内单位的拆借款调整至支付其他与筹资活动有关的现金
小计	52,785,000.00	

## 二、重要前期差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

### (一) 对合并资产负债表的影响

#### 1. 2018年12月31日

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
其他流动资产	7,945,526.97	-2,204,908.26	5,740,618.71
递延所得税资产	6,157,285.38	1,500,000.00	7,657,285.38
其他非流动资产	14,725,739.26	-1,955,964.30	12,769,774.96
资产总计	489,694,300.54	-2,660,872.56	487,033,427.98
应付账款	61,097,604.80	15,164,635.91	76,262,240.71
应交税费	4,307,107.70	804,171.63	5,111,279.33
负债合计	243,064,713.32	15,968,807.54	259,033,520.86
盈余公积	9,854,956.41	-1,862,968.02	7,991,988.39
未分配利润	38,590,475.47	-16,766,712.08	21,823,763.39
归属于母公司股东权益合计	246,629,587.22	-18,629,680.10	227,999,907.12

股东权益合计	246,629,587.22	-18,629,680.10	227,999,907.12
负债和股东权益总计	489,694,300.54	-2,660,872.56	487,033,427.98

2. 2019年12月31日

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
预付款项	2,483,074.10	-590,833.95	1,892,240.15
其他流动资产	9,107,832.29	-2,708,206.51	6,399,625.78
递延所得税资产	6,194,761.78	1,542,199.07	7,736,960.85
其他非流动资产	11,553,758.14	-1,955,964.30	9,597,793.84
资产总计	484,704,189.73	-3,712,805.69	480,991,384.04
应付账款	61,967,152.17	17,068,955.46	79,036,107.63
应交税费	2,974,800.39	399,491.52	3,374,291.91
负债合计	217,053,036.52	17,468,446.98	234,521,483.50
盈余公积	12,982,378.63	-2,118,125.27	10,864,253.36
未分配利润	56,484,619.24	-19,063,127.40	37,421,491.84
归属于母公司股东权益合计	267,651,153.21	-21,181,252.67	246,469,900.54
股东权益合计	267,651,153.21	-21,181,252.67	246,469,900.54
负债和股东权益总计	484,704,189.73	-3,712,805.69	480,991,384.04

(二) 对母公司资产负债表的影响

1. 2018年12月31日

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
其他流动资产	7,940,754.09	-2,204,908.26	5,735,845.83
递延所得税资产	6,156,360.51	1,500,000.00	7,656,360.51
其他非流动资产	14,725,739.26	-1,955,964.30	12,769,774.96
资产总计	491,546,974.65	-2,660,872.56	488,886,102.09
应付账款	61,097,604.80	15,164,635.91	76,262,240.71
应交税费	4,307,107.70	804,171.63	5,111,279.33
负债合计	245,860,213.32	15,968,807.54	261,829,020.86
盈余公积	9,854,956.41	-1,862,968.02	7,991,988.39
未分配利润	37,647,649.58	-16,766,712.08	20,880,937.50

股东权益合计	245,686,761.33	-18,629,680.10	227,057,081.23
负债和股东权益总计	491,546,974.65	-2,660,872.56	488,886,102.09

2. 2019年12月31日

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
预付款项	2,483,074.10	-590,833.95	1,892,240.15
其他流动资产	9,100,658.76	-2,708,206.51	6,392,452.25
递延所得税资产	6,183,957.85	1,542,199.07	7,726,156.92
其他非流动资产	11,553,758.14	-1,955,964.30	9,597,793.84
资产总计	481,474,873.02	-3,712,805.69	477,762,067.33
应付账款	60,997,659.90	17,068,955.46	78,066,615.36
应交税费	2,811,081.90	399,491.52	3,210,573.42
负债合计	217,101,889.46	17,468,446.98	234,570,336.44
盈余公积	12,982,378.63	-2,118,125.27	10,864,253.36
未分配利润	53,206,449.59	-19,063,127.40	34,143,322.19
股东权益合计	264,372,983.56	-21,181,252.67	243,191,730.89
负债和股东权益总计	481,474,873.02	-3,712,805.69	477,762,067.33

(三) 对合并利润表的影响

1. 2018年度

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业成本	126,999,056.33	11,997,932.34	138,996,988.67
销售费用	20,545,960.75	-1,767,538.11	18,778,422.64
管理费用	25,468,878.15	-8,699,009.82	16,769,868.33
营业外支出	35,415.32	304,246.80	339,662.12
所得税费用	3,127,207.43	-229,707.66	2,897,499.77
净利润	18,728,775.67	-1,605,923.55	17,122,852.12
归属于母公司股东的净利润	18,728,775.67	-1,605,923.55	17,122,852.12
综合收益总额	18,728,775.67	-1,605,923.55	17,122,852.12
归属于母公司股东的综合收益总额	18,728,775.67	-1,605,923.55	17,122,852.12

2. 2019年度

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
----	-------	------	-------



营业成本	137,857,948.59	13,090,848.85	150,948,797.44
销售费用	20,167,690.87	-864,156.40	19,303,534.47
管理费用	30,868,307.67	-9,212,671.03	21,655,636.64
所得税费用	4,057,057.28	-462,448.85	3,594,608.43
净利润	28,921,302.50	-2,551,572.57	26,369,729.93
归属于母公司股东的净利润	28,921,302.50	-2,551,572.57	26,369,729.93
综合收益总额	28,921,302.50	-2,551,572.57	26,369,729.93
归属于母公司股东的综合收益总额	28,921,302.50	-2,551,572.57	26,369,729.93

(四) 对母公司利润表的影响

1. 2018 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业成本	126,999,056.33	11,997,932.34	138,996,988.67
销售费用	20,545,960.75	-1,767,538.11	18,778,422.64
管理费用	25,333,781.85	-8,699,009.82	16,634,772.03
营业外支出	34,890.14	304,246.80	339,136.94
所得税费用	3,124,536.09	-229,707.66	2,894,828.43
净利润	18,721,667.27	-1,605,923.55	17,115,743.72
综合收益总额	18,721,667.27	-1,605,923.55	17,115,743.72

2. 2019 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业成本	136,252,673.60	13,090,848.85	149,343,522.45
销售费用	19,640,331.13	-864,156.40	18,776,174.73
管理费用	30,260,701.87	-9,212,671.03	21,048,030.84
所得税费用	3,858,439.58	-462,448.85	3,395,990.73
净利润	26,585,958.74	-2,551,572.57	24,034,386.17
综合收益总额	26,585,958.74	-2,551,572.57	24,034,386.17

(五) 对合并现金流量表的影响

2019 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
-----	-------	------	-------

销售商品、提供劳务收到的现金	236,557,397.56	-5,039,836.21	231,517,561.35
收到其他与经营活动有关的现金	3,968,510.28	14,864,133.06	18,832,643.34
经营活动现金流入小计	240,525,907.84	9,824,296.85	250,350,204.69
购买商品、接受劳务支付的现金	118,421,279.21	25,574,092.91	143,995,372.12
支付其他与经营活动有关的现金	48,179,764.37	-11,749,796.06	36,429,968.31
经营活动现金流出小计	213,005,006.68	13,824,296.85	226,829,303.53
经营活动产生的现金流量净额	27,520,901.16	-4,000,000.00	23,520,901.16
收到其他与投资活动有关的现金		5,210,000.00	5,210,000.00
投资活动现金流入小计	372,575.00	5,210,000.00	5,582,575.00
支付其他与投资活动有关的现金		5,210,000.00	5,210,000.00
投资活动现金流出小计	50,067,002.76	5,210,000.00	55,277,002.76
收到其他与筹资活动有关的现金		55,200,000.00	55,200,000.00
筹资活动现金流入小计	106,800,000.00	55,200,000.00	162,000,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	260,000.00	51,200,000.00	51,460,000.00
筹资活动现金流出小计	148,793,239.15	51,200,000.00	199,993,239.15
筹资活动产生的现金流量净额	-41,993,239.15	4,000,000.00	-37,993,239.15

(六) 对母公司现金流量表的影响

2019 年度

项 目	调整前金额	调整金额	调整后金额
销售商品、提供劳务收到的现金	232,604,393.56	-4,970,556.22	227,633,837.34
收到其他与经营活动有关的现金	3,910,709.42	14,916,922.36	18,827,631.78
经营活动现金流入小计	236,515,102.98	9,946,366.14	246,461,469.12
购买商品、接受劳务支付的现金	117,721,624.47	25,179,103.61	142,900,728.08
支付其他与经营活动有关的现金	48,860,804.00	-13,310,817.47	35,549,986.53
经营活动现金流出小计	212,251,804.37	11,868,286.14	224,120,090.51
经营活动产生的现金流量净额	24,263,298.61	-1,921,920.00	22,341,378.61
收回投资收到的现金		196,239.04	196,239.04
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	196,239.04	-196,239.04	

收到其他与投资活动有关的现金		5,210,000.00	5,210,000.00
投资活动现金流入小计	568,814.04	5,210,000.00	5,778,814.04
支付其他与投资活动有关的现金		5,703,080.00	5,703,080.00
投资活动现金流出小计	50,011,012.01	5,703,080.00	55,714,092.01
投资活动产生的现金流量净额	-49,442,197.97	-493,080.00	-49,935,277.97
收到其他与筹资活动有关的现金		55,200,000.00	55,200,000.00
筹资活动现金流入小计	106,800,000.00	55,200,000.00	162,000,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	260,000.00	52,785,000.00	53,045,000.00
筹资活动现金流出小计	148,793,239.15	52,785,000.00	201,578,239.15
筹资活动产生的现金流量净额	-41,993,239.15	2,415,000.00	-39,578,239.15

丰泽智能装备股份有限公司

二〇二一年四月二十六日